



Pachet piese motocoasa

I.D.: 97060208

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	42900000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 599,39 RON - 599,39 RON

Descriere: Pachetul este format din: 1buc - Silicon garnituri 85 gr - 8.4 lei 3 buc Ulei amestec Stihl Original 1L (rosu) - 49.57 lei x 3 =148.71 lei 3 buc Disc motocoasa "bombat" 255 x 40T x 25.4mm - 31.09 x 3 = 93.27 lei 1buc Casca protectie motocoasa plexiglass - 24.36 lei 1buc Masca protectie (plasa + plexiglass) - 29.41 lei 2buc Filtru benzina motocoasa - 2.52 x 2 = 4.50 Lei 2buc Fir motocoasa 100 metri Ø 2.4 Twisted - 2 x 54.62 = 109.24 Lei 1buc Rezervor benzina motocoasa chinezeasca 33cc, Ruris - 18.48 Lei 2buc Mosor motocositoare cu fir universal - 2 x 29.41 = 58.82 Lei 1buc Filtru + furtun benzina motocoasa - 4.2 Lei 1buc Carburator motocoasa compatibil Stihl FS 55 2 MIX, FS 38 2 MIX - 100 Lei Total fara Tva 599.39 Total cu Tva 713.24 Transport gratuit prin curier.
